2024年８月９日

各 位

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2024年８月９日開催の取締役会において、2024年６月30日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容（中間配当）

決定額

直近の配当予想

（2024年８月７日公表）

前期実績

(2023年12月期第２四半期)

基準日 2024年６月30日 同左 2023年６月30日

１株当たり配当金 16円00銭 16円00銭 0円00銭

配当金総額 132百万円 － －

効力発生日 2024年９月６日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は、収益力の向上を図り配当原資を確保することにより、継続的かつ安定的な配当の実施及び

経営成績に応じた積極的な利益還元を配当の基本方針としております。

2024年２月14日に公表いたしました通り、安定した期末配当の継続に加え、株主の皆様への利益還

元の機会を充実させ、株式を継続して保有していただくことを目的として、2024年12月期より剰余金

の配当を中間配当と期末配当の年２回の実施とすることといたしました。

上記の方針に基づき、2024年８月７日に公表いたしました通り、2024年12月期第２四半期の業績の

上方修正を踏まえて、期初の予想中間配当金１株当たり15円00銭に１円の増配を行い、１株当たり16

円00銭といたしました。

なお、期末配当（予想）と合わせた年間配当金は、１株当たり41円00銭となる予定であります。

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経理部長 三浦 玄如

（ TEL. 03-5252-7511 ）

（ご参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 年間

当期（2024年12月期） 16円00銭 25円00銭（予想） 41円00銭（予想）

前期（2023年12月期） 0円00銭 33円00銭 33円00銭

以上